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EK 3. 7. SEÇİMLERE 51 GÜN KALDI VE HÂLÂ SİYASİLERDEN SES YOK!
 
Türkiye'nin 27 milyonluk çocuk nüfusu pek çok ülkenin nüfusundan çok daha fazla. Buna 
karşın  ağır  aksak yürüyen eğitim sisteminin  dışında çocuk  hiçbir  hizmet  alanının  ya  da 
düzenlemenin öznesi olarak alınmıyor. Çocuk ne haklarıyla ne de varlığıyla birey olarak 
kabul  edilmiyor,  yadsınıyor.  Bu  yadsıma  çocuğa  ilişkin  sorunların  algılanmasını  da, 
çözümünü de güçleştiriyor.
 
Toplumun genelinde var olan bu yadsıma kendini siyaset alanında da gösteriyor. Çocuğa 
ilişkin sorunların çözümünde sorun odaklı yaklaşım oldukça yaygın. Çocuğu hakları ve birey 
olarak varlığıyla tanıyan ve önemseyen, ona değer veren bir yaklaşımın eksikliği kendini 
pek çok alanda olduğu gibi siyasette de gösteriyor. Çocuklar kendileri için kurulmamış bir 
dünyada,  kendilerini  önemsemeyen  bir  sistemin  içinde  büyümeye  ve  kendilerini 
gerçekleştirmeye  çalışıyorlar.  İyi  niyetli  pek  çok  çaba  küçük  iyileşmeler  sağlasa  da  bu 
toplumun tamamında "çocuk için bir iyiye gidişe" işaret etmiyor. 
 
Bu tablo içerisinde bir genel seçimlere daha yaklaşıyoruz. Erken seçim kararıyla birlikte 22 
Temmuz   2007'de  siyasi  partiler  parti  programlarıyla,  vaatleriyle  seçmenlerin  karşısına 
çıkacaklar.  Şimdiye  kadarki  seçim  süreçlerine  bakıldığında  çocukların  seçmen 
olmamalarından  dolayı  vaad  listesinde  hep  geri  sıralarda  kaldığı  görülüyor.  Parti 
programlarına bakıldığında da çocuktan ya hiç söz edilmiyor ya çok az söz ediliyor ya 
da söz konusu edildiği yerlerde de çocuğun topluma ait bir varlık gibi gösterildiği ama 
haklarının ve ihtiyaçlarının dikkate alınmadığı görülüyor. 
 
Gündem:Çocuk!  Derneği  olarak  2007  seçim  sürecinde  çocukların  hak  ettikleri  şekilde 
gündemde  yer  almalarını  sağlamak  amacıyla  başlattığımız  Türkiye  Çocuk  Politikası 
Çalışması kapsamında ve Haziran ayında başlayacak ÇOCUKLAR İÇİN "EVET" KAMPANYASI 
öncesinde, siyasi partilerin bir önceki seçimde ilan ettikleri parti programları ve vaatleri 
içinde  çocuğa  verdikleri  yeri  irdelemiş  (çalışmanın  tamamı  için: 
http://www.gundemcocuk.org /basin/parti_programlarinda _cocuk.pdf) ve sonuçta; 
 
-          Bazı siyasi partiler parti programlarında bir kez bile çocuktan söz etmemekte, pek 
çoğu 1 kez ve sadece eğitim alanında ve genel geçer tabirlerle söz etmekte olduğunu yani 
27 Milyon çocuğun "es geçilmiş" olduğunu,
 
-       20  sayfa  ve  yaklaşık  9000  sözcükten  oluşan  hükümet  programında  çocuktan 
sadece 2 kez söz edildiğini ve bunlarında içerikten yoksun olduğunu,
 
-          Pek  çok  siyasi  partinin  parti  programında  çocuğa  bakışın  evrensel  kriterlerle 
bakıldığında eksik, hatalı ve hatta çocuk haklarının evrensel normlarına aykırı olduğunu  
(ör: çocuğa bakıştaki eksikliği temelden anlatır şekilde "suça itilmiş çocuk yerine"  "suçlu 
çocuk" kavramını kullanılması ya da "sokakta yaşayan çocuklara"  "sokak çocukları" yaftası 
yapıştırarak dilenciler ve evsizlerle birlikte aynı alanda değerlendirilmesi vb),
 
-          Çocuk haklarına pek çok siyasi parti programında hiç yer verilmemiş olduğunu,
 
-          Çocuğun devletin ve toplumun malı olarak algılandığını,
 
-     Uluslararası insan hakları belgelerine genellikle hiç yer verilmemiş olduğunu, bu 
yer  verildiği  istisna  durumlarda  da  bu  belgelerin  isimlerinin  yanlış  yazıldığını  ve 
içeriklerine hiç değinilmediğini görmüştük.
 
Çalışmadan çıkan bu sonuçların, ayrım yapmaksızın tüm partilerin ve toplumun her kesimi 
için  utanç  verici  olduğu  inanıcımızı  da bu  durumu  çocuk  lehine  değiştirmek  için  tüm 
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toplumun ortak bir irade ile hareket edilmesinin şart olduğu görüşümüzü de kamuoyuyla 
paylaşmıştık. 
 
Ardından,  bu  yaklaşımla  22  Nisan  2007  tarihinde  siyasi  parti  yöneticilerini  temsil 
ettikleri  ve 2007 Genel  Seçimleri'nde iktidara talip olan partilere gönderdiğimiz bir 
mektupla  (mektup  tam  metni  için:  http://www.gundemcocuk.org/index.php?
option=com_content&task=view&id=245&Itemid=2)
 
-          çocuğa önem ve öncelik vermeye 
-          çocuğa bakışını çocuk hakları temelinde gözden geçirmeye,  
-          bu bakışı parti programlarına yansıtmaya, 
-          çocuk hakları temelli bir ÜLKE ÇOCUK POLİTİKASI oluşturmaya ve 
-     çocuk politikalarını bir an önce kamuoyu ile  paylaşmaya çağırmıştık. Ancak; 
 
Seçimlere 51 Gün Kaldı ve Hâlâ Siyasilerden Ses Yok!
 
Ne yazık ki  hâlâ ne siyasilerin söylemlerinde, ne de parti  programlarında çocuk hakları 
lehine  alınmış  bir  tavrı,  atılmış  bir  adımı  ya  da  seçmenlerle  paylaşılmak  üzere 
hazırlanmış bir ülke çocuk politikasını işitmiyor ve görmüyoruz. 
 
Gündem:Çocuk! Derneği olarak; 
yaklaşan seçimlerde bu manzaranın çocukların  lehine değişmesini  sağlamak üzere siyasi 
partilerin bir an önce harekete geçmesi gerektiğini bir kere daha vurguluyor, 
çocuğu ve haklarını   önemseyen her kişiyi ve kuruluşu Türkiye'deki çocuk gerçeği ile 
yüzleşmek  ve  sorunları  çözmek  iradesi  oluşturmak  için  tüm  siyasileri  harekete 
geçirmeye destek vermeye çağırıyoruz.
 
Gündem: Çocuk! Derneği         
http//:www. gundemcocuk.org       
e-posta: info@gundemcocuk.org
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